CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

 KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2021 - 2022
      Kính gửi:

- Hội đồng tổ chức tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2021-2022,
                       Sở Giáo dục và Đào tạo TP.Cần Thơ;
- Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Trường ……………………………………..
Em tên . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; Sinh ngày: . . . /. . . / . . .
Học sinh lớp …………; Trường THCS ……………………………………………

Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đã tham dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT, năm học 2021 - 2022 tại Hội đồng coi thi Trường………………………………………………………………………..
Phòng thi số: ……….; Số báo danh: . . . . . . . . . …….
Nay em làm đơn này xin phúc khảo bài thi các môn sau:

	TT
	Môn xin phúc khảo
	Điểm thi đã công bố
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

Cần Thơ, ngày . . . . . tháng 6 năm 2021
          Xác nhận của PHHS

Học sinh làm đơn
       (K ý tên và ghi rõ họ tên)

     (K ý tên và ghi rõ họ tên)

 ………………………………….
                                  ………………………………….

* Địa chỉ liên lạc:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .